
 

 

П Р О Е К Т Н А   П Р О Г Р А М А 

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

-ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ (10/20kV) ВОД  
(од КП 1275 и КП 1318 до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА),  

КО ДЕБРИШТЕ, ОПШТИНА РОСОМАН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

   

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Изработувач: 
ДООЕЛ „ПЕРКАН ПРОЕКТ“ ПРИЛЕП 

ТЕХ.БР.85/25 
ЈУЛИ, 2025                                                                                    

 

 



 

 

 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

-ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ (10/20kV) ВОД  

(од КП 1275 и КП 1318 до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА),  
КО ДЕБРИШТЕ, ОПШТИНА РОСОМАН 

 

ИНВЕСТИТОР:  
ИГМ ТРЕЈД КАВАДАРЦИ  

ул. „Индустриска“ бр.2, Кавадарци 

 

НАДЛЕЖЕН ОРГАН:  

ОПШТИНА  РОСОМАН                                                     

 

ИЗРАБОТУВАЧ:  

ДООЕЛ „ПЕРКАН ПРОЕКТ“, ПРИЛЕП 

ул. „Андон Слабејко“ бр.52 / тел.048 410 836                 
e-mail: perkanproekt@gmail.com 

 

УПРАВИТЕЛ:              
БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек. 

      

ПЛАНЕР:  

Марија Ј.Младеновиќ дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0431 

 

СОРАБОТНИЦИ: 
Горан Аризанкоски, диа 

бр. на овластување  0.0505 

 

Катерина Милошевска, диа 

бр. на овластување  0.0434 

 

Димче Тодороски, дги.-хидро.  
проектант – бр. на овластување  2.1842 

 

Николче Наумоски, деи.  
проектант – бр. на овластување  4.0991 

 

Никола Момироски, миа 

 

Елена Иваноска, миа 

   

ТЕХ.БРОЈ: 85/25 

 

ДАТУМ НА ИЗРАБОТКА: ЈУЛИ, 2025 

 

 

 

 



 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А  : 
 

             

 

1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

2. СОДРЖИНА 

3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈА И ЛИЦЕНЦА НА ФИРМАТА 

4. РЕШЕНИЕ ЗА ПЛАНЕР И СОРАБОТНИЦИ 

5. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

6. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
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Проектната програма за Урбанистичкиот проект да се изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, бр.111/23, бр.73/24, бр.171/24, 
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- ПРОЕКТНА ПРОГРАМА-  

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

-ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ (10/20kV) ВОД  (од КП 
1275 и КП 1318 до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА),  
КО ДЕБРИШТЕ, ОПШТИНА РОСОМАН 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ : 

Проектниот опфат за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ 

(10/20kV) ВОД  (од КП 1275 и КП 1318 до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА), КО ДЕБРИШТЕ, 

ОПШТИНА РОСОМАН, се наоѓа на ридско-планински простор, на приближна 

оддалеченот од 14km, југозападно од с.Росоман. 

Проектниот опфат започнува од јужниот дел во КП 1275, КО Дебриште, општина 

Росоман, завртува јужно по КП 62/1, КО Дебриште, општина Росоман, зафаќа од 

северниот дел од КП 1318, КО Дебриште, општина Росоман потоа завртува 

праволиниски кон исток, зафаќа повторно дел од КП 62/1, до приклучна точка. Во 

средишниот дел од проектниот опфат на кабелскиот вод се планира премин под 

постоен пристапен пат. 

Приклучната точка, е дадена од Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, во 

Решение за согласност за приклучување со бр.УП1-10-220 од 24.09.2024г. 

Границата на проектниот опфат опфаќа дел од КП 1275, дел од КП 1318, дел од 

КП 62/1, КО Дебриште, општина Кавадарци. 

Површината на опфатот изнесува 0,3ha. 

Должината на инфраструктурниот вод изнесува 1393,4м. 

Границата на проектниот опфат е дефинирана со следните кооординати на 

прекржни точки: 

 
Y=7572556.339  X=4590192.964   

Y=7572613.206  X=4590152.008   

Y=7572621.397  X=4590134.674   

Y=7572619.837  X=4590147.711   

Y=7572649.510  X=4590165.488   

Y=7572679.152  X=4590168.462   

Y=7572713.910  X=4590149.840   

Y=7572810.731  X=4590105.201   

Y=7572911.698  X=4590081.610   

Y=7572948.542  X=4590084.635   

Y=7572952.625  X=4590093.541   

Y=7572975.412  X=4590086.841   

Y=7573012.757  X=4590089.906   

Y=7573142.474  X=4590107.820   

Y=7573237.245  X=4590120.430   

Y=7573344.175  X=4590136.723   

Y=7573470.127  X=4590154.772   

Y=7573632.713  X=4590178.071   

Y=7573672.780  X=4590160.305   

Y=7573692.531  X=4590160.719   

Y=7573724.905  X=4590169.109   

Y=7573747.891  X=4590173.812   

Y=7573762.780  X=4590190.128   

Y=7573776.560  X=4590211.191   

Y=7573786.741  X=4590251.257   

Y=7573799.768  X=4590269.217   

Y=7573801.387  X=4590268.042   

Y=7573788.585  X=4590250.393   

Y=7573778.416  X=4590210.375   

Y=7573764.366  X=4590188.898   

Y=7573748.929  X=4590171.983   

Y=7573725.357  X=4590167.160   



 

Y=7573692.807  X=4590158.724   

Y=7573672.376  X=4590158.296   

Y=7573632.427  X=4590176.010   

Y=7573470.411  X=4590152.792   

Y=7573344.467  X=4590134.745   

Y=7573237.527  X=4590118.450   

Y=7573142.743  X=4590105.838   

Y=7573012.976  X=4590087.918   

Y=7572975.204  X=4590084.817   

Y=7572953.722  X=4590091.134   

Y=7572949.873  X=4590082.737   

Y=7572911.549  X=4590079.591   

Y=7572810.078  X=4590103.300   

Y=7572713.018  X=4590148.049   

Y=7572678.745  X=4590166.411   

Y=7572650.154  X=4590163.542   

Y=7572621.977  X=4590146.662   

Y=7572623.889  X=4590130.686   

Y=7572629.146  X=4590130.686   

Y=7572629.146  X=4590122.686   

Y=7572621.146  X=4590122.686   

Y=7572621.146  X=4590130.526   

Y=7572611.618  X=4590150.686   

Y=7572555.405  X=4590191.172   

Y=7572548.339  X=4590191.172   

Y=7572548.339  X=4590199.172   

Y=7572556.339  X=4590199.172   

 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Во проектниот опфат со оваа планско-проектна документација треба да се 

предвиди следната основна наменска употреба на земјиштето и градбите: 

Група на класи на намени: 

Е – Инфраструктури 

Основна класа на намена: 

Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 

Поединечна намена:  

Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија 

 

Изработката на овој УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ 

(10/20kV) ВОД  (од КП 1275 и КП 1318 до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА), КО ДЕБРИШТЕ, 

ОПШТИНА РОСОМАН, произлезе од потребата за планско проектна документација со 

цел реализација на горенаведената намена, во насока на инфраструктурна опременост 

на просторот во општина Росоман. 

 

ИНФРАСТРУКТУРА 

Сите водови да се водат во јасно дефинирани инфраструктурни коридори.  

Постојната инфраструктура, во колку ја има на локалитетот, потребно е да се 

прилагоди соодветно со планските и проектните потреби. 

 

МЕТОДОЛОГИЈА 

Изработката на планско-проектната документација е од локално општинско 

значење и придонесува за поголем економски развој, а ќе се изработува врз основа 
на: 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

-ПРОЕКТНА ПРОГРАМА- 

-ГРАФИЧКИ ДЕЛ- 
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